
 

 str. 1/4 

 

 

 

 

 

 

 

  

     
 

Věc:          Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu)  

  KATEGORIE – provádění stavby 

Akce:        Zateplení štítové stěny objektu Filozofické fakulty MU Jaselská 18, Brno  

  

 

Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 si Vás 

dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, postupem mimo režim uvedeného 

zákona. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název:  Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ:   00216224 

DIČ:  CZ00216224 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Ing. Jan Brychta, Ing. Marcela Dvořáková. 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muni.cz/ 

 

Zadavatel veřejné zakázky, jak je shora označen, je veřejným zadavatelem ve smyslu §2/2 písm. 

d) zákona. 

 

II. Pojmy 

 

Pro účely tohoto výběrového řízení se rozumí: 

a) dodavatelem fyzická nebo právnická osoba, která provádí stavbu, 

b) uchazečem dodavatel, který podal nabídku do výběrového řízení. 

        

III. Předmět zakázky: 

 realizace prací dle Technické specifikace (včetně přiloženého soupisu prací a 

dodávek, výkresu řezu z pasportizační dokumentace);  

 práce musí probíhat bez jakýchkoliv zásahů do provozu, součástí prací je i průběžný 

a konečný úklid všech dotčených ploch;  

 prostor pro lešení při realizaci je objednatelem vyhrazen na pozemku zahrady parcela 

č. 372/1, k.ú. Veveří (vlastník - Biskupství brněnské) bezúplatně po dobu realizace 

díla. Předmětem prací zhotovitele bude i úklid, uvedení do původního stavu 

https://zakazky.muni.cz/


 

 str. 2/4 

a odstranění následků stavby na uvedeném parcelním čísle zahrady (úklid, osev 

trávníku, oprava zhotovitelem poničených částí oplocení, hřiště, zahrady, ostatních 

součástí) 

 zajištění zakázky včetně případného vyřízení záboru chodníku včetně poplatků 

v ulici Jaselská (pokud zhotovitel zváží nezbytnost záboru); v průběhu stavby smí 

být místní komunikace pojížděna vozidly, jejichž celková hmotnost nepřesahuje mez, 

povolenou místním dopravním značením 

 zajištění souvisejících prací, ochrana stávajících konstrukcí a stromů, zakrývání 

stávajících otvorů dle výkazu výměr; 

 součástí plnění díla bude i dokumentace skutečného provedení díla (v tištěné 

a elektronické podobě, zajištění atestů, prohlášení a ostatních dokladů k úspěšnému 

předání díla.   

 

Zadávací dokumentace obsahuje návrh Smlouvy o dílo jako příloha č. 2. Zadávací dokumentace 

i návrh Smlouvy o dílo jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným způsobem měněny. 

 

IV. Lhůta plnění:  

 

Stavba bude realizována v termínu: 1. 7. 2013 – 16. 8. 2013  

 

V. Podklady: 

 

 technická specifikace (včetně přiloženého soupisu prací a dodávek, výkresu řezu 

z pasportizační dokumentace);  

 výzva k podání nabídky včetně příloh 

 prohlídka staveniště – Prohlídka místa plnění se uskuteční v pondělí 10. 6. 2013 

od 8:00 hod před objektem Filozofické fakulty, Jaselská 18, Brno     

 

Kontakt na zadavatele: Marcela Dvořáková, 549 49 3226, 724 942 352,           

                                      dvorakova@rect.muni.cz  

 

VI. Požadavky pro zpracování nabídkové ceny, nabídky, platební podmínky 

 

Nabídkovou cenu díla a její kalkulaci zpracuje uchazeč dle přiloženého soupisu prací 

a dodávek. Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, DPH ve výši 21% a s DPH.  

 

Celková nabídková cena bude stanovena jako maximální a závazná po dobu celé realizace 

stavby. V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady pro řádné provedení díla 

v požadovaném rozsahu. 

 

Fakturovány budou skutečně a řádně provedené práce na základě soupisů provedených prací. 

 

Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo 

úpravy zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací 

dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Zadavatel je oprávněn bez uvedení důvodů zrušit 

zadávací řízení do uzavření smlouvy. 

 

Návrh Smlouvy o dílo bude podepsaný osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či 

za uchazeče. Podpisem (podpisy) návrhu Smlouvy o dílo potvrdí uchazeč pravdivost, úplnost a 

závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 

mailto:dvorakova@rect.muni.cz


 

 str. 3/4 

 

Nabídka musí být zpracována v listinné podobě v českém nebo slovenském jazyce. Nabídka 

musí být podána v řádně uzavřené obálce, která bude označena: 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Zateplení štítové stěny objektu Filozofické fakulty MU 

Jaselská 18, Brno.  

 

VI. Ostatní podmínky plnění 

 

Záruka za jakost díla, záruční lhůta v trvání min. 60 měsíců plynoucích ode dne úspěšného 

protokolárního předání a převzetí díla zadavatelem, tj. bez vad a nedodělků. 

 

VII. Požadavky na prokazování profesních kvalifikačních předpokladů 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku (či z jiné obdobné evidenci), pokud je v ní zapsán  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

 

Pro předkládání dokladů uchazečem za účelem prokázání splnění kvalifikace v rozsahu shora 

uvedeném je dostačující předložení prosté kopie dokladů. Požadované doklady se stanou 

nedílnou součástí nabídky uchazeče. 

 

VIII. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek: 17. 6. 2013 do 10.00 hod. 

 

Místo pro osobní podání nabídek: Rektorát Masarykovy univerzity, Investiční odbor, dveře č. 

354 nebo 353, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

Adresa pro doručení nabídky prostřednictvím pošty: Rektorát Masarykovy univerzity, 

investiční odbor, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno  

 

IX. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

 

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

X. Elektronický nástroj E-ZAK 

 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 

veřejných zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného 

na https://zakazky.muni.cz/. 

 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 

v průběhu výběrového řízení jinak. Nabídku je však uchazeč oprávněn podat i v listinné 

podobě. 

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 

za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 



 

 str. 4/4 

adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na jím 

uvedenou kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 

v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 

do elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 

veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 

před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 

zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel. 

 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-

ZAK poskytne rovněž kontaktní osoba zadavatele Ing. Elena Komjaty, tel. 549 49 3883. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

Zejména s ohledem na předmět veřejné zakázky stanovuje zadavatel lhůtu, po kterou jsou 

uchazeči vázáni svými nabídkami, v délce trvání 3 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně neomezeným a přímým dálkovým přístupem 

v plném rozsahu na adrese: https://zakazky.muni.cz/. 

 

Nedílnou součástí této výzvy je: 

 

Příloha č. 1:    Technická specifikace (včetně přiloženého soupisu prací a dodávek, výkresu 

řezu z pasportizační dokumentace);  

Příloha č. 2:    Návrh Smlouvy o dílo 

 

 

V Brně dne 5. 6. 2013             

 

 
               .....………………………………………………. 

 doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD., MBA 

 kvestor 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/

		2013-06-05T12:01:18+0200
	Michal Sellner




